

Şuşa Rayon Vergilər Şöbəsində anma mərasimi

«Şuşa təkəcə şuşalılar üçün deyil, hər bir azərbaycanlı üçün əziz bir anlayışdır, deyə bilərəm ki, Azərbaycanın gözüdür, hər bir azərbaycanlı üçün iftixar mənbəyidir».

Heydər Əliyev

Azərbaycan Respublikasının Prezidenti İlham Əliyevin imzaladığı «Şuşa şəhərinin Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğalının iyirminci ildönümü haqqında» 9 aprel 2012-ci il tarixli sərəncama əsasən, respublikamızda və ölkəmizin hüduudlarından kənarada Şuşa şəhərinin Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğalının iyirminci ildönümü ilə əlaqədar anma mərasimlərinin keçirilməsi nəzərdə tutulub. Sərəncamın icrası ilə bağlı idarə və təşkilatlar tərəfindən bir sıra tədbirlər həyata keçirilməkdədir.

Şuşa Rayon Vergilər Şöbəsində keçirilmiş anma mərasiminin iştirakçıları şəhərin müdafiəsi zamanı şəhid olmuş soydaşlarımızın xatirəsini bir dəqiqəlik sükutla yad etdilər. Tədbirdə çıxış edən Şuşa Rayon Vergilər Şöbəsinin rəisi Mübariz Fərzəliyev dövlətin qaçqın və məcburi köçkünlərə diqqət və qayğısını vurğulayaraq qeyd etdi ki, doğma ocaqlarından didərgin salınmış bir milyonadək qaçqın və məcburi köçkün soydaşlarımızın bütün qayğıları, problemləri ilə yaxından tanış olan xalqımızın ümummilli lideri Heydər Əliyev onların problemlərini daim diqqət mərkəzində saxlayırdı. Qaçqınların sosial-məişət problemlərinin həll olunması, mənzil şəraitinin yaxşılaşdırılması, öz yurdlarına qaytarılması ulu öndərin fəaliyyətində əsas yer tuturdu. Ümummilli liderimiz Heydər Əliyevin ən böyük arzusu zəbt olunmuş torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi və məcburi köçkünlərin öz doğma torpaqlarına qayıtmasına nail olmaq idi. «Şuşa bizim milli mənlüyümüz, mədəniyyətimizin, tariximizin rəmzidir», - deyən Heydər Əliyev şuşalılara həmişə yüksək qayğı göstərmiş, onların sosial şəraitinin yaxşılaşdırılması üçün lazım olan bütün tədbirləri görüb.

Tədbirdə qeyd olunmuşdur ki, ulu öndərin layiqli davamçısı Prezident İlham Əliyevin işğal altındakı torpaqlarımızın azad olunması ilə bağlı apardığı qətiyyətli siyasət nəticəsində şuşalılar öz yurd-yuvalarına dönəcəklərinə dərin inam bəsləyirlər. Dövlət başçımızın Şuşa şəhərinin Ermənistan silahlı qüvvələri tərəfindən işğalının iyirminci ildönümü haqqında 9 aprel 2012-ci il tarixli sərəncamı şuşalılara olan yüksək diqqətin təzahürüdür. Prezident İlham Əliyevin «Şuşa Azərbaycanın unikal mədəniyyət mərkəzlərindən biridir. Təbii gözəllikləri ilə seçilən bu şəhər milli memarlığımızın və orta əsrlər şəhərsalma sənətinin qiymətli abidəsidir», - fikri şuşalılar tərəfindən milli qürur hissi ilə qarşılanmışdır.

Mərasimdə xüsusi vurğulanmışdır ki, Şuşa düşmən işğalı altında olsa da, ölkəmizin iqtisadi, sosial və mədəni həyatından təcrid edilməmişdir. Digər dövlət qurumları kimi, Şuşa Rayon Vergilər Şöbəsi də öz üzərinə düşən tarixi vəzifənin öhdəsindən ləyaqətlə gəlir. Ölkəmizdə həyata keçirilən çevik vergi siyasəti, vergi sistemində aparılan islahatlar şöbənin fəaliyyətinə də hərəkətverici təsir göstərir. Elektron xidmətlərin tətbiqi ilə əlaqədar vergi ödəyiciləri arasında aparılan maarifləndirmə tədbirləri əhəmiyyətini göstərməkdədir. Hazırda şöbəyə təqdim olunan vergi bəyannamələri və hesabatlarının elektron formada ödənilməsi tam təmin edilib. Şöbə tərəfindən cari ilin birinci rübü ərzində 142 vergi ödəyicisinə 396 xidmət göstərilib, qanunvericiliyin təkmilləşdirilməsi, elektron bəyannamələrin təqdim olunması qaydaları, vergi mədəniyyəti və digər məsələlərlə bağlı ödəyicilərin sualları cavablandırılıb.

Şuşa Rayon Vergilər Şöbəsində qeydiyyatda olan ödəyicilər tərəfindən vergi daxilolmalarının həcmində əhəmiyyətli artım baş verməkdədir. 2012-ci ilin birinci rübü ərzində şöbə tərəfindən proqnoz-tapşırıqlara 152,5% əməl olunub. Ölkəmizdə sahibkarlıq mühitinin yaxşılaşdırılması, bütün regionlarda olduğu kimi, Şuşa rayonunda da yeni fəaliyyətə başlayan sahibkarların sayının artmasına səbəb olub. Cari ilin ilk rübündə 1 hüquqi, 102 fiziki şəxs olmaqla, 103 vergi ödəyicisi qeydiyyatda alınıb.

Elbrus CƏFƏRLİ